СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА
«СОВЕТСКИЙ РАЙОН» ГОРОДА МАХАЧКАЛЫ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
«28» декабря 2020 г.                                                                                № 4-5

О досрочном прекращении
полномочий депутата
Собрания депутатов внутригородского
района «Советский район» города
Махачкалы

 Рассмотрев  заявление депутата Собрания депутатов внутригородского района «Советский район» города Махачкалы 2-го созыва, избранного в составе списка ВПП «Единая России» Пирмагомедова Арсена Алифендиевича о досрочном прекращении  полномочий, в связи с переходом на работу не совместимую со статусом депутата Собрания депутатов внутригородского района «Советский  район» города Махачкалы, руководствуясь ч.6 ст.40 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом внутригородского района «Советский  район» города Махачкалы, Собрание депутатов внутригородского района «Советский  район» города Махачкалы
РЕШАЕТ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов внутригородского района «Советский район» города Махачкалы 2-го созыва Пирмагомедова Арсена Алифендиевича.
2. Вывести Пирмагомедова Арсена Алифендиевича из состава постоянных Комиссий Собрания депутатов внутригородского района «Советский район» города Махачкалы по местному самоуправлению, законности и межмуниципальному сотрудничеству и по регламенту и депутатской этике.
3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Махачкалинские известия» и направить в Территориальную избирательную комиссию Советского района города Махачкалы.
4.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
5.   Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Комиссию Собрания депутатов по регламенту и депутатской этике.

    Председатель Собрания                                           Е. Кожухина